
PROPOZICE

Výstava NO Zdice Bavoryně 27. 10. 2018

Místo konání: fotbalové hřiště Bavoryně u Zdic

Rozhodčí: Ing. Karel Strouhal

Program: 7:00 – 9.00 – přejímka
9:15 – začátek posuzování

v jednotlivých třídách bude posuzování probíhat v pořadí krátkosrsté feny, 
krátkosrstí psi, dlouhosrsté feny, dlouhosrstí psi (výjimku tvoří pracovní třída,
kde budou nejprve posouzeni dlouhosrstí jedinci)

Třídy: dorost (6 – 12 měsíců)
mladí (12 – 18 měsíců)
dospívající (18 – 24 měsíců)
veteráni (8 let a více)
pracovní (2 roky – 8 let)

Uzávěrky: 1. uzávěrka 14. 10. 2018
2. uzávěrka 21. 10. 2018

Přihlášky: pouze elektronicky na www.vystava-zdice.webnode.cz
pokud Vám nepřijde potvrzení přihlášky na Váš email, kontaktujte nás, prosím, 
na vystava-zdice@seznam.cz

Poplatky: 1. uzávěrka – 1. pes 350,-, 2. pes 250,-  (jméno majitele v PP musí být shodné)
2. uzávěrka – 1. pes 450,-, 2. pes 350,- (jméno majitele v PP musí být shodné)
nečlenové ČKNO  - přirážka 100%

Platby: pouze elektronicky na účet 191874084/0300 (převodem na účet nebo složenkou A)
VS: telefon, který jste uvedli v přihlášce
poznámka pro příjemce: jména psů, za které je poplatek zaplacen

Další podmínky účasti:
třída dospívající: zapsané RTG v PP
třída pracovní: splněná zkouška ZM, ZVV1 nebo IPO1, zapsané RTG v PP

Dokumenty potřebné k účasti: 
• originál průkazu původu
• výkonnostní knížka
• očkovací průkaz s platným očkováním (minimálně 1 měsíc před konáním akce)

Kontakt: Renata Machová Angelovová
tel: 775 116 337
email: vystava-zdice@seznam.cz

Výstava bude probíhat podle platných výstavních řádů ČMKU a ČKNO
   

http://www.vystava-zdice.webnode.cz/
mailto:vystava-zdice@seznam.cz
mailto:vystava-zdice@seznam.cz

